
UCHWAŁA NR XXXVI/279/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 z 2022 
poz. 583, 655, 1079) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 39.920.208,73 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.291.341,66 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.628.687,07 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 48.499.670,18 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.005.150,18 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.494.520,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmianie ulega § 8 pkt. 3 i 4 do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej 
w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 
2022 i otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 3. Ustala się dochody w kwocie 28.563,33 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 39.233,99 zł na pomoc obywatelom Ukrainy 
92109.4270. 

4. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 10.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych 
ustawą - Prawo ochrony środowiska.”. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 55 700,00

0,00 0,00

60016 0,00 55 700,00

0,00 0,00

0,00 55 700,00

700 0,00 11 533,48

0,00 0,00

70005 0,00 11 533,48

0,00 0,00

0,00 5 889,32

0,00 60,00

0,00 32,58

0,00 5 551,58

750 0,00 10 909,80

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

55 700,00

0,00

55 700,00

0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

152 650,00

0,00

135 650,00

0,00

4 000,00

55 700,00

147 183,48

164 183,48

0,00

0,00

9 889,32

60,00

32,58

5 551,58

23 762,80

3

2330

0830

0920

0940

0970

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

12 853,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/279/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75011 0,00 9,30

0,00 0,00

0,00 9,30

75023 0,00 10 900,50

0,00 0,00

0,00 10 900,50

756 0,00 2 686,09

0,00 0,00

75615 0,00 386,00

0,00 0,00

0,00 16,00

0,00 370,00

75616 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

75618 0,00 0,09

0,00 0,00

0,00 0,09

758 0,00 243 611,00 10 095 863,00

0690

0,00

9,30

0,00

9,30

10 900,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 998 926,67

0,00

1 894 822,00

0,00

0,00

10 900,50

10 001 612,76

0,00

1 895 208,00

0,00

16,00

870,00

3 243 300,00

0,00

5 300,00

288 049,76

0,00

0,09

0970

0640

0910

0910

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

0,00

500,00

3 241 000,00

0,00

3 000,00

288 049,67

0,00

0,00

9 852 252,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75801 0,00 189 691,00

0,00 0,00

0,00 189 691,00

75814 0,00 53 920,00

0,00 0,00

0,00 53 920,00

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 327 440,37

0,00 0,00

010 0,00 400 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

0,00

1 456 124,00

1 456 124,00

0,00

0,00

0,00

6 100 709,00

0,00

6 100 709,00

942 000,00

0,00

72 000,00

1 845 573,20

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

23 012 669,26

203 422,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 842 573,20

18 080,00

6300

2920

0920

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

bieżące 22 685 228,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 422,00

majątkowe

1 856 124,00

1 456 124,00

400 000,00

0,00

400 000,00

majątkowe 9 228 867,07 9 628 867,07

0,00

5 911 018,00

0,00

5 911 018,00

888 080,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 26 895,00

0,00 0,00

80153 0,00 26 895,00

0,00 0,00

0,00 26 895,00

razem: 0,00 26 895,00

0,00 0,00

0,00 754 335,37

0,00 0,00

Plan przed zmianą

5

12 974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

§

3

2010

0,00

8

39 869,00

26 895,00

0,00

26 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 39 165 873,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 276 386,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 072 964,00 2 072 964,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 7 251 777,40 7 278 672,40

0,00

39 920 208,73

2 276 386,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 809 489,00 120 803,00 105 803,00 0,00 105 803,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 686,00 5 688 686,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

6 209 489,00 120 803,00 105 803,00 0,00 105 803,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088 686,00 6 088 686,00 0,00

4 238 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 924,00 4 238 924,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4 638 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 924,00 4 638 924,00 0,00

4 238 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 924,00 4 238 924,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4 638 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 924,00 4 638 924,00 0,00

1 397 819,00 315 819,00 315 819,00 0,00 315 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 519,00 371 519,00 371 519,00 0,00 371 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

1 397 819,00 315 819,00 315 819,00 0,00 315 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 519,00 371 519,00 371 519,00 0,00 371 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01043

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60016

4270

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/279/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 700,00 270 700,00 270 700,00 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 144,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 100,00 264 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 144,00 168 044,00 168 044,00 0,00 168 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 100,00 264 100,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

700

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

191 745,00

0,00

0,00

191 745,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

410 144,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 100,00 264 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 144,00 163 044,00 163 044,00 0,00 163 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 100,00 264 100,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 919,60 4 185 919,60 3 822 705,60 3 027 239,00 795 466,60 16 000,00 347 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 519,60 4 190 519,60 3 827 305,60 3 027 239,00 800 066,60 16 000,00 347 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 661,20 3 477 661,20 3 467 961,20 2 897 239,00 570 722,20 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 261,20 3 482 261,20 3 472 561,20 2 897 239,00 575 322,20 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 600,00 255 600,00 255 600,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 274,00 213 274,00 182 028,00 24 474,00 157 554,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 649,37 12 649,37 8 729,37 0,00 8 729,37 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 923,37 225 923,37 190 757,37 24 474,00 166 283,37 0,00 35 166,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

164 774,00 164 774,00 139 774,00 24 474,00 115 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 649,37 12 649,37 8 729,37 0,00 8 729,37 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 423,37 177 423,37 148 503,37 24 474,00 124 029,37 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 920,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 729,37 8 729,37 8 729,37 0,00 8 729,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 029,37 28 029,37 28 029,37 0,00 28 029,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 911 663,15 10 911 663,15 10 077 616,15 8 423 204,00 1 654 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 691,00 189 691,00 189 691,00 189 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 101 354,15 11 101 354,15 10 267 307,15 8 612 895,00 1 654 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 985,15 7 731 985,15 7 448 885,15 6 507 971,00 940 914,15 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 074,00 165 074,00 165 074,00 165 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 897 059,15 7 897 059,15 7 613 959,15 6 673 045,00 940 914,15 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4300

3020

4300

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

75412

80101

754

750

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

191 745,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

191 745,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

909 500,00 909 500,00 909 500,00 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 500,00 932 500,00 932 500,00 932 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 428,00 116 428,00 116 428,00 116 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 828,00 119 828,00 119 828,00 119 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 043,00 4 262 043,00 4 262 043,00 4 262 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 674,00 138 674,00 138 674,00 138 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400 717,00 4 400 717,00 4 400 717,00 4 400 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 315,00 1 101 315,00 1 066 115,00 987 340,00 78 775,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 617,00 24 617,00 24 617,00 24 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 932,00 1 125 932,00 1 090 732,00 1 011 957,00 78 775,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217,00 21 217,00 21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 217,00 526 217,00 526 217,00 526 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 259,12 209 259,12 174 259,12 65 000,00 109 259,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,99 -1 233,99 -1 233,99 0,00 -1 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 025,13 208 025,13 173 025,13 65 000,00 108 025,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 259,12 186 259,12 156 259,12 65 000,00 91 259,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,99 -1 233,99 -1 233,99 0,00 -1 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 025,13 185 025,13 155 025,13 65 000,00 90 025,13 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 258,99 46 258,99 46 258,99 0,00 46 258,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,99 -1 233,99 -1 233,99 0,00 -1 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 025,00 45 025,00 45 025,00 0,00 45 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 641 339,07 2 668 339,07 2 668 339,07 98 510,67 2 569 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

9 687 339,07 2 677 339,07 2 677 339,07 98 510,67 2 578 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 000,00 7 010 000,00 0,00

14 232,00 14 232,00 14 232,00 0,00 14 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 232,00 17 232,00 17 232,00 0,00 17 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

80103

4110

4120

4790

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

RozdziałDział

1

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

4790

851

85154

4300

900

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90004

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 600,00 526 600,00 526 600,00 0,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

569 600,00 532 600,00 532 600,00 0,00 532 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

809 595,00 647 871,00 87 871,00 4 100,00 83 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 724,00 161 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033,99 3 033,99 3 033,99 0,00 3 033,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 628,99 650 904,99 90 904,99 4 100,00 86 804,99 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 724,00 161 724,00 0,00

532 371,00 476 771,00 56 771,00 0,00 56 771,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033,99 3 033,99 3 033,99 0,00 3 033,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 404,99 479 804,99 59 804,99 0,00 59 804,99 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233,99 1 233,99 1 233,99 0,00 1 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 233,99 39 233,99 39 233,99 0,00 39 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 169 667,41 22 439 097,41 19 026 820,41 12 337 561,67 6 689 258,74 1 282 000,00 1 410 346,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 730 570,00 14 730 570,00 0,00

-1 233,99 -1 233,99 -1 233,99 0,00 -1 233,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 674,36 291 674,36 287 754,36 189 691,00 98 063,36 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00

40 897 107,78 22 729 537,78 19 313 340,78 12 527 252,67 6 786 088,11 1 282 000,00 1 414 266,00 214 931,00 0,00 505 000,00 18 167 570,00 15 167 570,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4210

90015

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

921

92109

4270

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

746 805,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 805,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 974,00 12 974,00 12 974,00 10 592,04 2 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 869,00 39 869,00 39 869,00 10 592,04 29 276,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248 717,40 7 248 717,40 1 242 454,40 183 287,94 1 059 166,46 701 746,00 5 304 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275 612,40 7 275 612,40 1 269 349,40 183 287,94 1 086 061,46 701 746,00 5 304 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 6



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01043 605

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 638 924 1 248 929 989 995
A. 2 400 000
B 
C.

0
Urząd
Miejski

2 010 .01044 605

Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków wraz z

odcinkiem kanalizacji
sanitarnej w m. Dąbrówka

Kościelna

1 000 000 0 0
A.1 000 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

3 010 .01044 605
Budowa szczelnego zbiornika
na ścieki w m. Wojny Krupy

70 000 0 0
A. 70 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

4 010 .01044 605
Modernizacja oczyszczalni
ścieków komunalnych w

Szepietowie
379 762 0 0

A. 379 762
B.
C.

0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 6 088 686 1 248 929 989 995 3 849 762 0

5 600 60016 605
Modernizacja drogi na odcinku
od ulicy Wędkarskiej do drogi

Powiatowej Nr 2070B
1 082 000 598 527 0

A. 483 473
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 1 082 000 598 527 0 483 473 0

6 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach w Szepietowie - II
etap ( skatepark)

211 100 19 355 56 756
A.
B.
C.

134 989
Urząd
Miejski

7 700 70005 605

Budowa instalacji gazowej
wewnetrznej w budynku
użyteczności publicznej

(Ośrodek Zdrowia) w
Szepietowie przy ul. Lipowej

53 000 53 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 264 100 72 355 56 756 0 134 989

8 720 72095 605

Wdrożenie e-usług opartych
na systemach informacji

przestrzennej oraz budowa
systemu udostępnienia
informacji i bazy danych

przestrzennych

488 060 0 73 209
A. 
B.
C. 

414 851
Urząd
Miejski

9 720 72095 606
Serwer wraz z

oprogramowaniem Windows
"Cyfrowa Gmina"

50 676 0 0
A. 
B.
C. 

50 676
Urząd
Miejski

10 720 72095 606
Firewall, systemy IDS, IPS

"Cyfrowa Gmina"
16 324 0 0

A. 
B.
C. 

16 324
Urząd
Miejski

720 555 060 0 73 209 0 481 851

11 900 90002 605

Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych

oraz kompostowni
kontenerowej wraz z

infrastrukturą towarzyszącą
oraz wyposażeniem w m.

Dabrówka Kościelna - etap I

6 973 000 422 830 0
A. 6 550 170
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

12 900 90015 605

Rozbudowa oświetlenia
drogowego na terenie Gminy

Szepietowo-dokumentacja
techniczna

37 000 37 000 0
A. 
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 7 010 000 459 830 0 6 550 170 0

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

Lp. Dział Rozdz. § **
rok budżetowy

2022 (8+9+10+11)

            z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe w 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/279/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 1



13 921 92105 605
Modernizacja lokomotywy przy

zajezdni PKP
5 289 5 289 0 0 0

Urząd
Miejski

14 921 92105 605
Pamięć w wagonie zamknięta -

etap II - zakup i remont i
posadowienie wagonu na torach 

89 835 49 835 0
A. 40 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

15 921 92105 605
Wykonanie dokumentacji i

budowa pomnika w miejscości
Szepietowo-Żaki

11 000 11 000 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

16 921 92109 605
Modernizacja budynku

świetlicy wiejskiej w m. Plewki  
50 000 25 000 0

A. 25 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

17 921 92109 605

Wykonanie dokumentacji
branżowej  modernizacji budynku

świetlicy wiejskiej w
miejscowości Dąbrowa -

Moczydły

5 600 5 600 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

x 921 RAZEM 161 724 96 724 0 65 000 0

1 600 60014 630

Porozumienie w sprawie
przebudowy dogi powiatowej
Dąbrowa Wielka – Dąbrowa

Łazy

326 950 326 950 0 0 0 x

2 754 75405 617

Porozumienie -
współfinansowanie

samochodu służbowego dla
Policji

6 000 6 000 0 0 0 x

332 950 332 950 0 0 0 x

1 700 70095 6030

Objęcie przez Gminę
Szepietowo  udziałów w

tworzonej spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN

- Podlasie"  - budowa
mieszkań

3 000 000 0 0
A. 3 000 000
B. 
C.

0 x

3 000 000 0 0 3 000 000 0 x

18 494 520 2 809 315 1 119 960 13 948 405 616 840 x

RAZEM INWESTYCJE 15 161 570 2 476 365 1 119 960 10 948 405 616 840 x

RAZEM POROZUMIENIA

RAZEM WNIESIE WKŁADU DO SPÓŁKI

Razem majątkowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/279/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 754.335,37 zł. Deficyt budżetowy na rok 2022 nie zwiększy się, wynosi 
8.579.461,45 zł. 

Minister Finansów pismem z dnia 24 maja 2022 r. oraz pismem 14 czerwca 2022 r. w związku z ustawą 
z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy-Karta Nauczyciela, zwiększa gminie część oświatową subwencji 
ogólnej na rok 2022 w kwocie 189.691 zł. Ww. środki przeznacza się na podwyżki dla nauczycieli w tym: 
SP Szepietowo w kwocie 105.600zł, SP Dąbrówka Kościelna w kwocie 50.317zł, SP Wojny Krupy 
w kwocie 33.774zł. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 1 czerwca 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 26.895 zł. Ww. środki 
przeznacza się na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczenia. 

W związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Funduszu Wsparcia Gmin 
i Powiatów w kwocie 400.000zł, zwiększa się dochody i wydatki na realizację inwestycji „Budowa 
i przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Szepietowo i Średnica wraz z budową wodociągu w Szepietowie”. 

Zarząd Województwa Podlaskiego przyznał Gminie Szepietowo dotację celową na remont drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych położonych w obrębie Szymbory-Andrzejowięta, zwiększa się dochody 
i wydatki w wysokości 55.700,00 zł. 

Zwiększa się dochody i wydatki w wysokości 3.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych 
ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

Wprowadza się do budżetu wydatki na: 

- realizację dokumentacji technicznej na rozbudowę oświetlenia drogowego na ternie Gminy Szepietowo 
w kwocie 37.000zł. w miejscowościach: Szymbory Andrzejowięta, Szymbory Włodki, Dąbrowa Gogole, 
Nowe Gierałty, Szepietowo Wawrzyńce, 

- naprawę altany w kwocie 10.000zł na terenie rekreacyjnym w m. Pułazie-Świerże 
i Dąbrowa - Gogole w związku z uszkodzeniem, 

- usługi związane z dostawą energii elektrycznej w kwocie 6.000zł, 

- usługi OSP w kwocie 8.729,37zł, 

- ekwiwalent OSP w kwocie 3.920zł, 

- usługi w dziale kultura w kwocie 1800zł, 

- usługi w dziale gospodarka gruntami w kwocie 7.000zł, 

- usługi w administracji w kwocie 4.600zł. 

Wprowadza się dochody z tytułu: 

- wpłat za media lokalu użyczonego dla ZWKIO w kwocie 5.889,32zł, 

- pozostałych odsetek w kwocie 60zł, 

- wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 32,58zł, 

- wpływy odszkodowania z ubezpieczenia za uszkodzone altany na terenie rekreacyjnym w m. Pułazie-
Świerże i Dąbrowa – Gogole w kwocie 5.551,58zł, 

- wpływ 5% dochodu uzyskiwanego na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej dla gminy (za udostępnienie danych osobowych) w kwocie 9,30zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 1



- refundacji prac interwencyjnych i wpływu odszkodowania z ubezpieczenia centralki telefonicznej w kwocie 
10.900,50zł, 

- kosztów upomnienia w kwocie 16zł, 

- odsetek od podatków w kwocie 2.670zł, 

- pozostałych odsetek w kwocie 0,09zł, 

- oprocentowania od lokat w kwocie 53.920zł. 

Przenosi się kwotę 1.233,99 zł z wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
z 85154.4300 na pomoc obywatelom Ukrainy 92109.4270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7AADBC-5E8D-4630-AE34-B7D3005B75EE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 8
	Paragraf 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)
	Zalacznik 4 Tiret - (13)
	Zalacznik 4 Tiret - (14)
	Zalacznik 4 Tiret - (15)
	Zalacznik 4 Tiret - (16)
	Zalacznik 4 Tiret - (17)
	Zalacznik 4 Tiret - (18)




